1

证券代码：002762             证券简称：金发拉比         公告编号：2021-026号

金发拉比妇婴童用品股份有限公司

关于按期收回现金管理产品本金及收益的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

金发拉比妇婴童用品股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三次会议审议

通过了《关于调整闲置自有资金现金管理额度的议案》，同意公司使用自有资金总额不超过

45,000 万元进行现金管理，购买商业银行等金融机构发行的安全性高、流动性好、有合适收

益的现金管理产品，自有资金在上述额度内可循环使用。现将公司购买的已到期现金管理产品

及收益情况公告如下：

产品名称
产品

类型

资金

来源

收益起

算日

产品到

期日

投资

期限

赎回本金

（万元）

收益金额

（元）

预期年

化收益

率

交通银行结构

性存款

结构

性存

款

自有

资金

2020 年 10

月 29 日

2021 年 2

月 1 日
95 天 3000 220191.78

1.65%-2.

82%

交通银行结构

性存款

结构

性存

款

自有

资金

2020 年 10

月 29 日

2021 年 2

月 1 日
95 天 2000 146794.52

1.65%-2.

82%

中国银行挂钩

型结构性存款

结构

性存

款

自有

资金

2020 年 11

月 6 日

2021 年 2

月 8 日
94 天 3000 270410.96

1.5%-3.5

%

交通银行结构

性存款

结构

性存

款

自有

资金

2020 年 11

月 13 日

2021 年 3

月 15 日
122 天 5000 471287.67

1.65%-2.

82%

中国银行挂钩

型结构性存款

结构

性存

款

自有

资金

2020 年 11

月 30 日

2021 年 3

月 2 日
92 天 2000 176438.36

1.5%-3.5

%

2

中国银行挂钩

型结构性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2020 年 12

月 3 日

2021 年 3

月 5 日
92 天 2000 176438.36

1.5%-3.5

%

中国银行挂钩

型结构性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2020 年 12

月 14 日

2021 年 1

月 18 日
35 天 5000 150888.36

1.5%-3.1

471%

中国银行挂钩

型结构性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2020 年 12

月 21 日

2021 年 3

月 23 日
92 天 4000 352876.71

1.5%-3.5

%

中国银行挂钩

型结构性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2021 年 1

月 22 日

2021 年 4

月 13 日
81 天 2000 221917.81

1.49%-5

%

中国银行挂钩

型结构性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2021 年 1

月 22 日

2021 年 4

月 13 日
81 天 2000 66575.34

1.5%-5.0

1%

中国银行挂钩

型结构性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2021 年 2

月 10 日

2021 年 2

月 25 日
15 天 1500 9184.93

1.49-3.8

%

中国银行挂钩

型结构性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2021 年 2

月 10 日

2021 年 2

月 26 日
16 天 1510 9928.77

1.5%-3.8

1%

交通银行结构

性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2019 年 4

月 16 日
活期 ----- 2000 871616.44

3.5%-3.7

%

交通银行结构

性存款

结 构

性 存

款

自有

资金

2019 年 4

月 16 日
活期 ----- 2000 873369.86

3.5%-3.7

%

合计 37000 4,017,919.87 ——

目前公司购买的上述现金管理产品已到期，购买上述现金管理产品的具体情况请详见公司

分别于 2019年 5月 15日、2021年 1月 4日、2021 年 4月 30日在《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)发布的《关于购买

现金管理产品的进展公告》(2019-030号、2021-002号、2021-025号)。

3

截至本公告发出日，上述现金管理产品本金 37,000万元及收益 4,017,919.87 元已收回至

本公司账户。

特此公告

金发拉比妇婴童用品股份有限公司董事会

          2021年 4月 30日